Faktúry MŠ  09-16/2021
	číslo
faktúry
	Interné
Číslo fakt.
	Fakturované
plnenie, popis
	Hodnota
v € s DPH
	Dátum
doručenia
	Dátum
splatnosti
	Dátum
úhrady
	
Dodavateľ
IČO


	21006
	09/2021
	Obsluha plynovej kotolne 01/2021
	60,00
	01.02.2021
	15.02.2021
	04.02.2021
	Michal Škombár
Rybárska 38
962 31 Sliač
IČO: 46983198

	5012100242
	10/2021
	VSSR- ročný prístup 
	165,00
	01.02.2021
	15.02.2021
	04.02.2021
	Poradca podnikateľa, spol. s.r.o.,
Martina Rázusa 23A
010 01 Žilina 1 
IČO: 31592503

	8755560850
	11/2021
	Plyn 02/2021
	550,00
	01.02.2021
	15.02.2021
	15.02.2021
	SPP, a.s. 
Mlynské Nivy 44/a
825 11  Bratislava
IČO: 35815256

	2021040
	12/2021
	BOZP a PO 01/2021
	60,00
	03.02.2021
	15.02.2021
	04.02.2021
	L&R team, s.r.o. 
I. Krasku 1938/15 
960 01 Zvolen 
IČO: 474231161

	103782
	13/2021
	Detské kostýmy
	240,93
	04.02.2021
	17.02.2021
	10.02.2021
	Marek Byrtus
Luběnice 154
783 46 Luběnice
Česká republika
IČO: 87508486

	2021066
	14/2021
	Tonery 6ks
	130,01
	08.02.2021
	22.02.2021
	10.02.2021
	Milan Burgan – predaj a servis kanc. techniky
Dukelských hrdinov 1164/48
960 01 Zvolen
IČO: 41195663

	202101099
	15/2021
	
Hovorné 01/2021
	11,12
	10.02.2021
	22.02.2021
	10.02.2021
	SnailNet s.r.o.
Továrenská 17
962 31 Sliač 
IČO: 36770949
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O2 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24
851 01 Bratislava 
IČO: 35848863



